
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΕΠΕΙΓΟΝ 
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Γρεβενά, 06-06-2023  
Αριθ. Πρωτ.: 93271 

 
Ταχ. Δ/νση  
Ταχ. Κώδικας  
Πληροφορίες  
Τηλέφωνο  
Email  

 
: τέρμα Κ. Ταλιαδούρη  
: 51100 
: Γεώργιος Πιπέργιας 
: 2462353188 
: g.pipergias@pdm.gov.gr 

 

 

 

ΘΕΜΑ : Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας 

της Περιφερειακής Ενότητας Γρεβενών για τις γενικές βουλευτικές εκλογές 

της 25ης Ιουνίου 2023. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη :  

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 26/2012 (ΦΕΚ 57 Α’) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο 

των διατάξεων για τη νομοθεσία βουλευτών». 

2. Το αριθ. 47481/30-05-2023 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα : 

«Προκήρυξη  των  βουλευτικών εκλογών της 25ης Ιουνίου 2023». 

3. Το αριθ. 49104/02-06-2023 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών περί 

καθαρισμού εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τις γενικές  

βουλευτικές  εκλογές της 25ης Ιουνίου 2023. 

4. Τον αριθ. των εκλογέων των Δήμων και Δημοτικών Ενοτήτων της Π.Ε. 

Γρεβενών, των εκλογέων του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012 καθώς και τις τοπικές 

συνθήκες που υπάρχουν στην Π.Ε. Γρεβενών. 

 

Αποφασίζουμε 

 

Τον καθορισμό 121 εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας της 

εκλογικής περιφέρειας της Περιφερειακής Ενότητας Γρεβενών, στα οποία θα ψηφίσουν 

κατά τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 25ης Ιουνίου 2023, οι εκλογείς που είναι 

γραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους των Δήμων της Περιφερειακής Ενότητας 

Γρεβενών καθώς και στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους του άρθρου 27 του          

Π.Δ. 26/2012 ως κάτωθι : 

  



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ /  

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 

1 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΑΒΔΕΛΛΑΣ 
ΑΒΔΕΛΛΑΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΒΔΕΛΛΑΣ 

 

Από : ΑΓΟΡΑΣΤΗ – 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Έως : ΧΡΟΝΗΣ – 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

  

2 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΑΓΙΟΥ ΚΟΣΜΑ 

ΑΓΙΟΥ ΚΟΣΜΑ -

ΕΚΚΛΗΣΙΕΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΚΟΣΜΑ 

 
Από : ΑΥΓΟΥΣΤΗ – 

ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

Έως : ΤΣΙΚΟΥΡΑ – 
ΖΩΙΤΣΑ 

  

3 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΑΓΙΟΥ ΚΟΣΜΑ 
ΔΑΣΥΛΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΑΣΥΛΙΟΥ 

 

Από : ΑΓΡΙΟΔΗΜΟΥ – 

ΛΟΥΙΖΑ 
Έως : ΧΑΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ – 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ 
  

4 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΑΓΙΟΥ ΚΟΣΜΑ 
ΚΑΛΗΡΑΧΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΑΛΗΡΑΧΗΣ  

 

Από : ΑΠΑΝΟΖΙΔΟΥ – 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

Έως : ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
– ΕΛΕΝΗ 

  

5 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΑΓΙΟΥ ΚΟΣΜΑ 
ΚΑΛΛΟΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

 
Από : 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ – 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως : ΤΣΟΥΚΑΣ – 

ΚΟΣΜΑΣ 
  

6 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΑΓΙΟΥ ΚΟΣΜΑ 
ΚΥΔΩΝΙΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΥΔΩΝΙΩΝ 

 

Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ – 
ΕΛΕΝΗ 

Έως : ΧΡΟΝΗΣ – 
ΦΙΛΙΠΠΑΣ 

  

7 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΑΓΙΟΥ ΚΟΣΜΑ 
ΚΥΔΩΝΙΩΝ  

ΣΥΝ. ΛΕΙΨΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΙΨΙΟΥ 

 
Από : ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ – 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Έως : ΦΙΛΙΟΥ – ΧΡΥΣΗ 
  

8 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΑΓΙΟΥ ΚΟΣΜΑ 
ΚΥΠΑΡΙΣΙ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΥΠΑΡΙΣΙΟΥ 

 
Από : ΒΑΡΓΙΑΜΗΣ – 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως : 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ – 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
  

9 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΑΓΙΟΥ ΚΟΣΜΑ 
ΜΕΓΑΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΓΑΡΟΥ  

 

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ – 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

Έως : ΜΕΝΤΖΑ – ΑΓΝΗ 
  

10 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΑΓΙΟΥ ΚΟΣΜΑ 
ΜΕΓΑΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΡΟΥ  

 

Από : ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ – 
ΜΙΧΑΗΛ 

Έως : ΧΑΤΖΟΥΔΗ – 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 

  



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ /  

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 

11 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΑΓΙΟΥ ΚΟΣΜΑ 
ΟΡΟΠΕΔΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΡΟΠΕΔΙΟΥ  

 

Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ – 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Έως : ΧΡΥΣΗΣ – 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

  

12 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΑΓΙΟΥ ΚΟΣΜΑ 
ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ 

 
Από : ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ – 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

Έως : ΧΑΤΖΗ – ΟΥΡΑΝΙΑ 
  

13 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΒΕΝΤΖΙΟΥ 
ΚΝΙΔΗΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  

 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ – 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Έως : ΧΑΤΖΗΣ – 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

  

14 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΒΕΝΤΖΙΟΥ 

ΚΝΙΔΗΣ  

ΣΥΝ. ΙΤΕΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΤΕΑΣ 

 
Από : ΑΓΟΡΟΣ – ΑΝΔΡΕΑΣ 

Έως : ΧΑΝΛ – ΣΟΥΛΤΑΝΑ 
  

15 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΒΕΝΤΖΙΟΥ 

ΚΝΙΔΗΣ ΣΥΝ. 

ΜΙΚΡΟΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 

ΧΡΗΣΕΩΝ 
ΜΙΚΡΟΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ 

 

Από : ΒΕΛΕΜΗ – 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Έως : ΦΩΤΙΑΔΟΥ – 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

 

16 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΒΕΝΤΖΙΟΥ 

ΚΝΙΔΗΣ  

ΣΥΝ. ΠΟΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΡΟΥ 

 
Από : ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΗ – 

ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

Έως : ΧΑΣΤΑΣ – 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

  

16 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΒΕΝΤΖΙΟΥ 

ΚΝΙΔΗΣ  
ΣΥΝ. ΠΙΣΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΡΟΥ 

 

Από : ΑΜΠΕΡΙΑΔΟΥ – 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
Έως : ΧΡΟΥΣΑΛΑ – 

ΑΝΤΩΝΙΑ 
 

  

16 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΒΕΝΤΖΙΟΥ 

ΚΝΙΔΗΣ  
ΣΥΝ. ΛΑΓΚΑΔΑΚΙ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΡΟΥ 

 
Από : ΑΜΠΡΙΚΙΔΗΣ – 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
Έως : ΣΠΥΡΙΔΟΥ – ΜΑΡΙΑ 

 

  

17 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΒΕΝΤΖΙΟΥ 

ΕΞΑΡΧΟΥ 
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝ. 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΕΞΑΡΧΟΥ 

 

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ – 

ΘΕΟΔΩΡΑ 
Έως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ – 

ΕΥΔΟΞΙΑ 
 

  

17 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΒΕΝΤΖΙΟΥ 

ΕΞΑΡΧΟΥ  
ΣΥΝ. ΒΑΡΗΣ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝ. 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΕΞΑΡΧΟΥ 

 
Από : ΒΗΤΑ – ΑΝΘΟΥΛΑ 

Έως : ΤΣΙΓΚΑ – 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 

  



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ /  

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 

18 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΒΕΝΤΖΙΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ  
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΚΕΝΤΡΟΥ 

 

Από : ΑΚΡΙΒΟΥ – 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

Έως : 
ΧΑΤΖΗΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ – 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

  

18 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΒΕΝΤΖΙΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ  
ΣΥΝ. ΑΓΑΛΑΙΟΙ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΚΕΝΤΡΟΥ 

 

Από : ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ – 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως : ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΙΔΟΥ 

– ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
  

19 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΒΕΝΤΖΙΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ  

ΣΥΝ. ΝΗΣΙ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 

ΧΡΗΣΕΩΝ ΝΗΣΙΟΥ 

 

Από : ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ – 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Έως : ΨΑΡΟΠΟΥΛΟΥ – 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

  

20 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΒΕΝΤΖΙΟΥ 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ  

 
Από : ΑΔΑΜΟΣ – 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως : ΧΛΙΑΡΑ – ΠΑΝΑΓΙΩ 

 

21 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΒΕΝΤΖΙΟΥ 
ΠΟΝΤΙΝΗΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΟΝΤΙΝΗΣ  

 
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ – 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Έως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ – 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

  

22 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΒΕΝΤΖΙΟΥ 

ΠΥΛΩΡΩΝ 
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΥΛΩΡΩΝ 

 
Από : ΒΑΡΔΑΚΑ – 

ΑΝΤΙΓΟΝΗ 
Έως : ΧΑΙΝΡΙΧ – 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
  

23 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΒΕΝΤΖΙΟΥ 
ΣΑΡΑΚΗΝΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΣΑΡΑΚΗΝΑΣ  

 

Από : ΑΜΒΡΑΚΙΔΟΥ – 
ΑΓΑΠΗ 

Έως : ΧΑΡΜΠΗΣ – 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
  

24 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΒΕΝΤΖΙΟΥ 

ΣΑΡΑΚΗΝΑΣ  

ΣΥΝ. ΔΙΠΟΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΠΟΡΟΥ 

 
Από : ΑΡΑΒΟΠΟΥΛΟΥ – 

ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

Έως : ΨΑΧΝΑ – 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

  

25 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΒΕΝΤΖΙΟΥ 

ΣΑΡΑΚΗΝΑΣ  
ΣΥΝ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

 
Από : ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ – 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως : ΨΑΧΝΑ – 

ΘΕΟΛΟΓΙΑ 
  

26 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΟΡΓΙΑΝΗΣ 
ΚΗΠΟΥΡΕΙΟΥ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ  

ΚΗΠΟΥΡΕΙΟΥ  

 

Από : ΑΓΓΕΛΟΥ – 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

Έως : ΧΑΤΖΗΣ – ΘΩΜΑΣ 

 
  



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ /  

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 

27 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΟΡΓΙΑΝΗΣ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

 

Από : ΑΔΑΜ – 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 

Έως : ΧΥΤΟΥ – ΕΥΑΓΓΕΛΗ 
  

28 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΟΡΓΙΑΝΗΣ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ  

ΣΥΝ. ΠΡΙΟΝΙΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΡΙΟΝΙΩΝ 

 

Από : ΑΔΑΜ – ΒΑΡΒΑΡΑ 
Έως : ΦΥΣΣΑ –  

ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

  

29 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΓΟΡΓΙΑΝΗΣ 

ΚΡΑΝΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΡΑΝΙΑΣ 

 

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ – 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Έως : ΨΥΧΟΥΛΑΣ – 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
 

 

30 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΟΡΓΙΑΝΗΣ 
ΜΙΚΡΟΛΙΒΑΔΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΙΚΡΟΛΙΒΑΔΟΥ 

 
Από : ΒΑΡΣΑΜΗ – 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως : ΧΙΖΑΡΗΣ – 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 

31 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΓΟΡΓΙΑΝΗΣ 

ΠΗΓΑΔΙΤΣΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΗΓΑΔΙΤΣΑΣ 

 
Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ – 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

Έως :  
ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ – 

ΓΕΩΡΓΙΑ 
 

  

32 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΓΟΡΓΙΑΝΗΣ 

ΣΙΤΑΡΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΙΤΑΡΑ 

 
Από : ΖΕΡΒΑ – 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
Έως : ΦΑΡΜΑΚΗ – ΔΕΣΠΩ 

  

33 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΣΟΦΟΥ 1, 51100, 
ΓΡΕΒΕΝΑ  

 
Από : ΑΒΔΕΛΙΔΟΥ – 

ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

Έως : ΒΛΑΜΙΔΟΥ – 
ΝΑΥΣΙΚΑ 

 
ΚΑΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΤΟΥ 

ΑΡΘΡΟΥ 27 ΉΤΟΙ : 
ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΙ ΤΟΥ 

586 Μ/Π ΤΟ 

 
  

34 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΣΟΦΟΥ 1, 51100, 

ΓΡΕΒΕΝΑ  

 

Από : ΒΛΑΣΙΑΔΗ – ΜΑΡΙΑ 
Έως : ΓΩΓΟΣ – ΑΧΙΛΛΕΥΣ 

 
ΚΑΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΤΟΥ 

ΑΡΘΡΟΥ 27 ΉΤΟΙ : 
Δ/ΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

 
  



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ /  

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 

35 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΡΕΒΕΝΑ 
13 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 27, 

51100 

 

Από : ΔΑΓΟΥΜΑΣ – 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Έως : ΖΙΟΥΔΑΣ – 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

ΚΑΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΤΟΥ 
ΑΡΘΡΟΥ 27 ΉΤΟΙ : 

ΤΜΗΜΑ ΤΡΟΧΑΙΑΣ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

  

36 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

13ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 27, 

51100, ΓΡΕΒΕΝΑ  

 
Από : ΖΙΩΓΑ – ΑΓΛΑΙΑ 

Έως : ΚΑΡΑΛΙΟΛΙΟΥ – 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

 

ΚΑΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΤΟΥ 
ΑΡΘΡΟΥ 27 ΉΤΟΙ : 

ΤΜΗΜΑ ΔΟΚΙΜΩΝ 
ΑΣΤΥΦΥΛΑΚΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

  

37 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

13ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 27, 
51100, ΓΡΕΒΕΝΑ  

 

Από : ΚΑΡΑΜΑΝΟΓΛΟΥ – 
ΜΑΡΙΑ 

Έως : ΚΟΤΤΑΣ – 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
 

ΚΑΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΤΟΥ 
ΑΡΘΡΟΥ 27 ΉΤΟΙ : 

ΤΜΗΜΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
  

38 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΝΙΚΗΣ 2, 51100, 
ΓΡΕΒΕΝΑ 

 

Από : ΚΟΥΒΑΡΗ – 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

Έως : ΛΙΑΚΟΣ – 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

  

39 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΝΙΚΗΣ 2, 51100, 
ΓΡΕΒΕΝΑ 

 
Από : ΛΙΑΚΟΥ – 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως : ΜΠΑΓΚΡΑΤΣΑ  – 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

 
ΚΑΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΤΟΥ 

ΑΡΘΡΟΥ 27 ΉΤΟΙ :  
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
 

40 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΝΙΚΗΣ 1, 51100, 

ΓΡΕΒΕΝΑ  

 

Από : ΜΠΑΖΑΚΑ – 
ΕΥΔΟΞΙΑ 

Έως : ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ – 

ΜΕΛΕΝΙΑ 
 

41 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΝΙΚΗΣ 1, 51100, 

ΓΡΕΒΕΝΑ  

 
Από : ΝΙΚΟΥ – ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Έως : ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ – 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
 



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ /  

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 

42 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

13ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 90, 
51100, ΓΡΕΒΕΝΑ  

 

Από : ΠΑΠΑΖΗΣΗ – 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Έως : ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ – 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

  

43 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
13ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 90, 

51100, ΓΡΕΒΕΝΑ  

 
Από : ΠΟΝΤΙΚΑ – ΔΑΝΑΗ 

Έως : ΣΚΛΗΦΑ – 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
  

44 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΠΟΥΣΙΟΥ 
38, 51100, ΓΡΕΒΕΝΑ  

Από : ΣΚΟΔΡΑ – ΑΝΝΑ 

Έως : ΤΖΗΜΟΣ – 

ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

45 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΠΟΥΣΙΟΥ 
38, 51100, ΓΡΕΒΕΝΑ  

Από : ΤΖΗΜΟΥ – 

ΑΡΙΑΔΝΗ 
Έως : ΤΣΙΠΗΣ –  

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

46 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΠΟΥΣΙΟΥ 

38, 51100, ΓΡΕΒΕΝΑ  

 

Από : ΤΣΙΡΙΚΑ – 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Έως : ΨΩΡΟΓΙΑΝΝΗΣ – 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

  

47 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ  
ΣΥΝ. ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΠΡΟΚΑΤ ΚΑΛΑΜΙΤΣΙΟΥ 

 
Από : ΓΙΩΤΑ – 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 

Έως : ΤΣΟΓΙΑΝΝΗ – 
ΕΥΓΕΝΙΑ 

  

48 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΣΥΝ. ΔΟΞΑΡΑ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΟΞΑΡΑ 

 

Από: ΑΚΡΙΒΟΥ – 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΥΛΗΣ – 

ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
 

49 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ  

 

Από : ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ – ΦΑΝΗ 
Έως : ΨΕΥΤΟΓΚΑΣ – 

ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
 

50 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

ΣΥΝ. ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΥ 

 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ – 
ΙΩΑΝΝΑ 

Έως : ΨΕΥΤΟΓΚΑΣ – 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 

51 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ 
ΣΥΝ. ΑΝΘΡΑΚΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΘΡΑΚΙΑΣ 

 

 
Από : ΑΛΕΞΙΟΥ – ΒΑΙΤΣΑ 

Έως : ΨΕΥΤΟΓΚΑΣ – 

ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
 

52 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

ΣΥΝ. ΔΕΣΠΟΤΗΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΔΕΣΠΟΤΗ 

 

 

Από : ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ – 
ΕΥΤΥΧΙΑ 

Έως : ΨΕΥΤΟΓΚΑ – 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  

 



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ /  

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 

53 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝ  

 

Από : ΑΓΓΕΛΟΥ – 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Έως : ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ – 
ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 

  

54 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝ  

 
Από : ΛΙΑΚΑ – ΑΓΑΠΗ 

Έως : ΧΑΤΣΙΟΥ – 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
  

55 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΒΑΤΟΛΑΚΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΤΟΛΑΚΚΟΥ  

 
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ – ΕΥΑ 

Έως : ΧΑΤΖΗΜΟΥΡΑΤ – 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
  

56 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΕΛΑΤΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΑΤΟΥ  

 

Από : ΑΛΒΕΣ – ΝΑΝΤΙΝ 
Έως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ – 

ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 
  

57 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ 
ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ 

 

Από : ΑΔΑΜΟΥ – 
ΕΥΔΟΞΙΑ 

Έως : ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ – 
ΕΛΕΝΗ 

  

58 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΚΑΛΟΧΙΟΥ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  ΚΑΛΟΧΙΟΥ  

 
Από : ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ – 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

Έως : ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΗ – 
ΜΑΡΙΛΙΖ 

  

59 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΚΑΛΟΧΙΟΥ  
ΣΥΝ. ΜΕΣΟΛΑΚΚΟΣ 

ΛΥΟΜΕΝΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΜΕΣΟΛΑΚΚΟΥ 

 

Από : ΑΝΤΩΝΙΟΥ – 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως : ΧΑΝΤΑΒΑ – 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
  

60 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΚΥΡΑΚΑΛΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΥΡΑΚΑΛΗΣ  

 

Από : ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ – 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 Έως : ΧΟΤΖΟΓΛΟΥ – 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

  

61 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΜΕΓ. ΣΕΙΡΗΝΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΓ. ΣΕΙΡΗΝΙΟΥ 

 
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ – 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

Έως : ΜΠΑΛΝΤΟΥΜΗΣ – 
ΣΑΡΑΝΤΗΣ 

  

62 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΜΕΓ. ΣΕΙΡΗΝΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΓ. ΣΕΙΡΗΝΙΟΥ  

 

Από : ΜΠΑΛΤΟΥΜΗ – 

ΑΝΝΑ 
Έως : ΧΟΝΤΑ – ΓΛΥΚΕΡΙΑ 

  

63 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΜΕΓ. ΣΕΙΡΗΝΙΟΥ  

ΣΥΝ. ΜΙΚ. 
ΣΕΙΡΗΝΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΙΚ. ΣΕΙΡΗΝΙΟΥ 

 
Από : ΑΔΑΜΟΥ – ΖΗΣΗΣ 

Έως : ΧΑΤΖΗΛΙΟΥ – 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

  



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ /  

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 

64 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΜΥΡΣΙΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΥΡΣΙΝΑΣ 

 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ – 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

Έως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ – 
ΜΑΡΙΑ 

  

65 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΜΥΡΣΙΝΗΣ ΣΥΝ. 

ΑΣΠΡΟΚΑΜΠΟΣ 

ΠΡΟΚΑΤ 

ΑΣΠΡΟΚΑΜΠΟΥ 

 
Από : ΑΜΠΕΛΑ – 

ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

Έως : ΧΟΝΔΡΟΥ – 
ΣΤΑΘΟΥΛΑ 

  

66 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΡΟΔΙΑΣ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΡΟΔΙΑΣ  

 

Από : ΑΝΤΡΟΝΙΚΟ – 

ΚΡΙΣΤΟΦΕΡ 
Έως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ – 

ΒΑΙΑ 
  

67 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΣΥΝΔΕΝΔΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΥΝΔΕΝΔΡΟΥ  

 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ – 
ΑΒΡΑΑΜ 

Έως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ – 
ΑΛΙΚΗ 

  

68 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΦΕΛΛΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

 
Από : ΑΜΒΡΟΣΙΑΔΟΥ – 

ΕΛΒΙΡΑ 

Έως : ΧΡΙΣΤΑΚΙΔΟΥ – 
ΣΥΡΜΑΤΟΥΛΑ 

  

69 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΦΕΛΛΙΟΥ ΣΥΝ. 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΣΥΛΛΟΓΟΥ  
ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙΟΥ 

 
Από : ΑΡΒΑΝΙΤΟΥ – 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Έως : 

ΧΑΤΖΗΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ – 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

  

70 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΔΟΤΣΙΚΟΥ 

ΔΟΤΣΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΟΤΣΙΚΟΥ 

 
Από : ΒΕΡΑ – ΜΑΡΙΑ 

Έως : ΧΕΡΙΔΟΥ – 

ΠΑΡΘΕΝΑ 
  

71 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΗΡΑΚΛΕΩΤΩΝ 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  

 
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ – 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως : ΚΟΥΤΑΛΗΣ – 
ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

  

72 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΗΡΑΚΛΕΩΤΩΝ 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 
Από : ΚΥΡΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ – 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως : ΧΑΤΣΙΟΥ – ΣΤΕΛΛΑ 

  

73 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΗΡΑΚΛΕΩΤΩΝ 
ΑΗΔΟΝΙΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΗΔΟΝΙΩΝ 

 
Από : ΑΘΑΝΑΣΑΙΟΥ – 

ΑΓΑΘΗ 
Έως : ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ – 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

  



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ /  

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 

74 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΗΡΑΚΛΕΩΤΩΝ 
ΚΙΒΩΤΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΙΒΩΤΟΥ  

 

Από : ΑΖΙΖΗ – ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
Έως : ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ – 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
  

75 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΗΡΑΚΛΕΩΤΩΝ 
ΚΙΒΩΤΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΙΒΩΤΟΥ  

 

Από : ΝΑΛΠΑΝΤΙΔΗΣ – 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Έως : ΨΑΘΑ – ΒΑΙΑ 

 

76 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΗΡΑΚΛΕΩΤΩΝ 
ΚΛΗΜΑΤΑΚΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΛΗΜΑΤΑΚΙΟΥ 

 

Από : ΑΜΠΑΤΖΗ – 
ΜΑΡΙΝΑ 

Έως : ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ – 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
  

77 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΗΡΑΚΛΕΩΤΩΝ 
ΚΟΚΚΙΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΚΚΙΝΙΑΣ  

 

Από : ΑΝΔΡΕΑΤΟΣ – 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

Έως : ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 
– ΑΚΡΙΒΗ 

  

78 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΗΡΑΚΛΕΩΤΩΝ 
ΜΗΛΕΑΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΜΗΛΕΑΣ  

 
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ – 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Έως : ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ 

– ΚΥΡΙΑΚΗ 

  

79 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΗΡΑΚΛΕΩΤΩΝ 
ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΟΥ 

 

Από : ΒΙΤΣΙΩΤΗ – 

ΘΕΟΔΩΡΑ 
Έως : ΧΟΝΔΡΟΥ – ΕΛΕΝΗ 

  

80 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΗΡΑΚΛΕΩΤΩΝ 
ΤΑΞΙΑΡΧΟΥ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΞΙΑΡΧΗ  

 

Από : ΑΔΑΜ – ΘΕΟΔΩΡΑ 

Έως : ΨΥΝΤΡΙΔΟΥ – 
ΕΛΕΝΗ 

  

81 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΖΙΑΚΑ 
ΑΛΑΤΟΠΕΤΡΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΑΤΟΠΕΤΡΑΣ 

 
Από : ΑΝΘΙΜΙΔΟΥ – 

ΚΥΡΙΑΚΗ 
Έως : ΦΑΡΜΑΚΗΣ – 

ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
  

82 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΖΙΑΚΑ 
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

ΚΤΙΡΙΟ 

ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

 

Από : ΑΔΑΜΟΣ – 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

Έως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ – 

ΣΟΦΙΑ 
  

83 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΖΙΑΚΑ 
ΖΙΑΚΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΖΑΚΑΣ  

 
Από : ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ – 

ΚΥΡΙΑΚΗ 

Έως : ΜΠΑΝΑΤΣΑΣ – 
ΧΡΙΣΤΟΣ 

  

84 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΖΙΑΚΑ 
ΖΙΑΚΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΥ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΖΑΚΑ  

 
Από : ΜΠΑΝΕΤΑ – ΔΕΣΠΩ 

Έως : ΧΟΥΡΤΙΚΟΒΑ – 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

  



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ /  

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 

85 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΖΙΑΚΑ 
ΚΟΣΜΑΤΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΣΜΑΤΙΟΥ 

 

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ – 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως : ΨΑΡΡΑΣ – 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

  

86 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΖΙΑΚΑ 
ΛΑΒΔΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 

 
Από : ΑΜΕΛΙΝΓΚ – ΛΥΔΙΑ 

Έως : ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΙΟΥ 

– ΜΑΡΙΑ 
  

87 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΖΙΑΚΑ 
ΜΑΥΡΑΝΑΙΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΥΡΑΝΑΙΩΝ 

 
Από : ΑΔΑΜ – ΔΗΜΗΤΡΑ 

Έως : ΧΑΤΖΗΕΥΓΕΝΗ – 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
  

88 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΖΙΑΚΑ 

ΜΑΥΡΑΝΑΙΩΝ ΣΥΝ. 

ΜΑΥΡΟΝΟΡΟΥΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΜΑΥΡΟΝΟΡΟΥΣ 

 

Από : ΑΡΚΟΥΜΑΝΗ – 
ΕΥΔΟΚΙΑ 

Έως : ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗ – 
ΝΙΚΗ 

  

89 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΖΙΑΚΑ 
ΜΟΝΑΧΗΤΙΟΥ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΜΟΝΑΧΗΤΙΟΥ 

 
Από : ΒΑΡΖΩΚΑ – 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
Έως : ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ – 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

  

90 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΖΙΑΚΑ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

 

Από : ΒΕΡΓΟΣ – 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
Έως : ΧΡΗΣΤΟΥ – ΦΑΝΗ 

  

91 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΖΙΑΚΑ 
ΠΟΛΥΝΕΡΙΟΥ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΠΟΛΥΝΕΡΙΟΥ 

 

Από : ΑΛΚΑΙΝΤΕ – ΕΛΕΝΑ 

Έως : ΧΡΙΣΤΟΥΛΗΣ – 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

 
ΚΑΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΤΟΥ 

ΑΡΘΡΟΥ 27 ΉΤΟΙ : 

ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΟΛΥΝΕΡΙΟΥ 

  

92 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΖΙΑΚΑ 
ΠΡΟΣΒΟΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΡΟΣΒΟΡΟΥ 

 

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ – 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως : ΤΣΙΛΙΟΥ – 

ΕΡΜΙΟΝΗ 
  

93 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΖΙΑΚΑ 
ΣΠΗΛΑΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΠΗΛΑΙΟΥ  

 

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ – 
ΑΘΗΝΑ 

Έως : ΧΑΤΖΗ – 
ΠΕΤΡΟΥΛΑ 

  

94 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΖΙΑΚΑ 
ΤΡΙΚΩΜΟΥ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΤΡΙΚΩΜΟΥ 

 
Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ – 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Έως : ΨΑΡΙΑΣ – 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

  



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ /  

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 

95 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΜΕΣΟΛΟΥΡΙΟΥ 
ΜΕΣΟΛΟΥΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΟΛΟΥΡΙΟΥ 

 

Από : ΓΑΚΗΣ – ΗΛΙΑΣ 
 Έως : ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 

– ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
  

96 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ 
ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ  

 

Από : ΑΝΤΟΝΙΟ – ΑΝΝΑ 
Έως : ΧΟΝΤΡΟΔΗΝΗ – 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

  

97 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΣΑΜΑΡΙΝΑΣ 
ΣΑΜΑΡΙΝΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ   

 

Από : ΑΒΕΛΑ – 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Έως : ΧΩΤΟΥ – 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
  

98 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΣΜΙΞΗΣ 
ΣΜΙΞΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΣΜΙΞΗΣ  

 

Από : ΒΑΣΔΕΚΗ – ΞΑΝΘΗ 
Έως : ΧΡΙΣΤΑΦΑΚΗ – 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
  

99 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΦΙΛΙΠΠΑΙΩΝ 
ΦΙΛΙΠΠΑΙΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΙΛΙΠΠΑΙΩΝ  

 

Από : ΑΔΑΜΟΣ – 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Έως : ΧΟΥΜΠΕΡ – 
ΜΑΡΙΟΣ 

  

100 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

ΔΕΣΚΑΤΗΣ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

ΙΣΟΓΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ  

 
Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗ – 

ΚΕΤΕΒΑΝ 

Έως : ΓΚΟΡΗ – 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

  

101 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

ΔΕΣΚΑΤΗΣ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

1ο ΝΗΜΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΔΕΣΚΑΤΗΣ 
ΙΣΟΓΕΙΟ  

 

Από : ΓΚΟΥΓΚΟΥΓΙΑΝΝΗ 

– ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως : ΖΙΑΝΟΥ – ΜΑΡΙΑ 

  

102 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

ΔΕΣΚΑΤΗΣ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

Α' ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΕΣΚΑΤΗΣ ΔΥΤΙΚΑ 

 
Από : ΘΕΟΧΑΡΗ – ΑΛΙΚΗ 

Έως : ΚΟΚΟΛΗΣ – 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

  

103 

 

ΔΕΣΚΑΤΗΣ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

ΔΕΣΚΑΤΗΣ 
Α' ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ  

 
Από : ΚΟΛΛΙΑ – ΕΡΜΙΟΝΗ 

Έως : ΛΑΜΑΡΗΣ – 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

  

104 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΔΕΣΚΑΤΗΣ 
ΙΣΟΓΕΙΟ  

 
Από : ΛΑΜΠΙΡΗ – ΜΑΡΙΑ 

Έως : ΝΑΤΣΙΟΥΛΑΣ – 
ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

  

105 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

ΔΕΣΚΑΤΗΣ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΔΕΣΚΑΤΗΣ  

 
Από : ΝΙΑΚΑ – ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Έως : ΠΕΤΣΑΣ – 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
 

  



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ /  

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 

106 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

ΔΕΣΚΑΤΗΣ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

ΠΑΛΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΣΚΑΤΗΣ 
ΩΔΕΙΟ 

 

Από : ΠΕΤΣΙΔΗΜΟΣ – 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως : ΣΠΑΝΟΥ – 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

  

107 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

ΔΕΣΚΑΤΗΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  

 
Από : ΣΤΑΒΑΡΑ – ΕΛΛΗ 

Έως : ΤΣΙΓΑΡΑΣ – 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
  

108 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

ΔΕΣΚΑΤΗΣ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

2ο ΝΗΜΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΔΕΣΚΑΤΗΣ  

 
Από : ΤΣΙΚΝΟΓΙΑΝΝΗ – 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Έως : ΨΥΡΡΟΠΟΥΛΟΥ – 
ΑΝΘΗ 

  

109 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

ΔΕΣΚΑΤΗΣ  
ΣΥΝ. ΓΗΛΟΦΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΗΛΟΦΟΥ 

 
Από : ΒΑΒΙΤΣΑ – 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Έως : ΤΣΙΝΤΖΙΛΙΔΑΣ – 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
 

110 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

ΔΕΣΚΑΤΗΣ 
ΔΑΣΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΑΣΟΧΩΡΙΟΥ 

 

Από : ΑΛΕΞΗ – 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

Έως : ΧΥΤΑ – ΙΩΑΝΝΑ 

 

111 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

ΔΕΣΚΑΤΗΣ 
ΠΑΛΙΟΥΡΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΙΟΥΡΙΑΣ  

 

Από : ΑΓΟΡΑΣΤΟΥ – 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
Έως : ΧΟΥΗΤ – ΜΙΣΕΛ 

  

112 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

 

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ – 

ΕΥΑΓΓΕΛΗ 
Έως : ΤΣΙΤΣΑΡΗΣ – 

ΗΛΙΑΣ 
 

  

113 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

ΔΕΣΚΑΤΗΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

 
Από : ΑΝΔΡΩΝΗ – 

ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
Έως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ – 

ΑΘΗΝΑ 

 
  

114 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

ΧΑΣΙΩΝ 
ΚΑΡΠΕΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΠΕΡΟΥ 

 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ – 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

Έως : ΜΠΟΥΣΙΟΥ – 
ΟΛΥΜΠΙΑ 

 
  

115 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

ΧΑΣΙΩΝ 
ΚΑΡΠΕΡΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΠΕΡΟΥ  

 

Από : ΜΥΡΤΣΙΩΤΗ – 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Έως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ – 

ΣΤΑΥΡΟΣ 
 

  



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ /  

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 

116 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

ΧΑΣΙΩΝ 

ΚΑΡΠΕΡΟΥ  

ΣΥΝ. ΔΗΜΗΤΡΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΗΜΗΤΡΑΣ 

 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ – 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Έως : ΧΕΡΙΔΟΥ – ΣΟΦΙΑ 
  

117 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

ΧΑΣΙΩΝ 
ΚΑΤΑΚΑΛΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΑΚΑΛΗΣ 

 

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ – 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Έως : ΦΟΥΡΛΑ – 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
  

118 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

ΧΑΣΙΩΝ 
ΤΡΙΚΟΚΚΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΚΟΚΚΙΑΣ  

 
Από : ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ – 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

Έως : 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ – 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
  

119 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

ΧΑΣΙΩΝ 

ΤΡΙΚΟΚΚΙΑΣ  

ΣΥΝ. ΑΝΟΙΞΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΟΙΞΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗ – ΜΑΡΙΑ 
Έως : ΧΟΥΣΚΟΓΛΟΥ – 

ΕΛΕΝΗ 
 

120 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

ΧΑΣΙΩΝ 

ΤΡΙΚΟΚΚΙΑΣ  

ΣΥΝ. ΤΡΙΦΥΛΛΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΦΥΛΛΙΟΥ 

 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ – 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως : ΧΑΡΜΠΗ – ΜΑΡΙΑ 

 

121 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΦΕΛΛΙΟΥ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ 

ΦΕΛΛΙΟΥ 

 

Από : ΑΒΕΛΙΔΗ – ΔΕΜΙΑΝ  

Έως : ΧΑΛΙΛΟΠΟΥΛΟΣ – 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ :  Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
1. Υπουργείο Εσωτερικών  

Γεν. Δ/νση Εσωτερικών και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
Δ/νση Εκλογών Τμήμα Εκλογών και Πολιτικών Κομμάτων (σε 3 αντίγραφα) 
Ευαγγελιστρίας 2, Τ.Κ. 10183 Αθήνα 

2. Περιφερειάρχη Δυτικής Μακεδονίας - Τ.Κ. 50100 Κοζάνη 
3. 9η Μ/Π ΤΑΞΠΖ - Τ.Κ. 50100 Κοζάνη 
4. κ. Πρόεδρο Εφετών Δυτικής Μακεδονίας - Τ.Κ. 50100 Κοζάνη 
5. κ. Εισαγγελέα Εφετών Δυτικής Μακεδονίας - Τ.Κ. 50100 Κοζάνη 
6. κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών Γρεβενών  
7. κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Γρεβενών  
8. κ. Ειρηνοδίκη Γρεβενών  
9. Ανώτερο Διοικητή Φρουράς  
10. Αστυνομική Δ/νση Γρεβενών  
11. Δήμους Περιφερειακής  Ενότητας Γρεβενών 
12. Δ/νση Α/θμιας Εκπαίδευσης Νομού Γρεβενών 
13. Δ/νση Β/θμιας Εκπαίδευσης Νομού Γρεβενών 
14. Εφορευτικές Επιτροπές Εκλογικών Τμημάτων 

 
 
 
 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΩΛΙΝΑΣ 
 

  

 
 

 


